*1070000371*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

全國教師工會總聯合會　函

地址：10452臺北市中山區民權西路27號2樓

承辦人：邱薏慈(分機305)

電話：02-2585-7528分機303

傳真：02-2585-7559

電子信箱：nftu@nftu.org.tw

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年12月28日

發文字號：全教總高字第1070000371號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年度全教總高級中等學校委員會工作重點(0000371A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本會高級中等學校委員會2018年度重點工作報告，請

貴校/會惠予宣傳，詳如說明，請查照。

說明：

一、檢送本會高中職委員會2018年度重點工作報告如附件，請

參閱。

二、敬請協助公告予會員周知，不勝感荷。

正本：全國高級中等學校、全國高級中等學校教師會

副本：本會高級中等學校委員會 2019-01-02
08:11:55

理事長 張旭政